
COMPACT 10
COMPACT 12
COMPACT 14

ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ НОЖНИЧНЫЕ ПОДЪЕМНИКИ

ПРОДУМАННАЯ ПРОЧНАЯ 
КОНСТРУКЦИЯ

 > Доступ ко всем рабочим местам: 
складные ограждения, боковые и 
продольные карманы для вилочных 
погрузчиков

 > IN/OUT usage* with full height driving 
and no load restriction Использование 
при ВХОДЕ/ВЫХОДЕ * при движении 
на полной высоте и без ограничения 
нагрузки

УНИКАЛЬНЫЙ 
ПОЛЬЗОВАТЕЛЬСКИЙ ОПЫТ

 > Ударопрочный противовес со 
встроенной защитой лестницы, 
двигателями переменного тока и 
штекером зарядного устройства

 > Усиленные ограждения с 
дополнительной вертикальной 
стойкой для максимальной 
прочности

 > Пропорциональные перемещения 
для точного движения (двигатели 
переменного тока)

МАКСИМАЛЬНЫЙ ПОТЕНЦИАЛ

 > Эргономичный верхний блок 
управления с поручнем и 
переключателем скоростей

НЕПРЕВЗОЙДЕННОЕ  
УДОБСТВО ОБСЛУЖИВАНИЯ

 > Haulotte Activ'Energy Management 
для ухода за аккумуляторами 

 > Бортовые и удаленные 
инструменты настройки и 
диагностики с помощью Haulotte 
Diag, Haulotte Activ'Screen и 
телематического решения Sherpal

haulotte.ru

* Compact 14:только для помещений

*

http://haulotte.ru
https://haulotte.ru


Высота - при сложенных поручнях 

COMPACT 10 
COMPACT 12 
COMPACT 14

ТЕХНИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ

СТАНДАРТНОЕ ОБОРУДОВАНИЕ

ОПЦИИ И ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ

COMPACT 
10 AE

 > Haulotte Activ'Energy Management : Умное зарядное устройство CAN
 > Многовольтное зарядное устройство 27A
 > Доступ к батарее через откидной лоток
 > Индикатор уровня заряда батареи
 > �Haulotte Activ’Screen (информация о заряде батареи, счетчик 

часов, сервисное оповещение и сбои в коде или в тексте ...)
 > Боковые и продольные карманы для вилочных погрузчиков
 > Складные ограждения
 > Расширение передней платформы
 > Двигатель переменного тока
 > Мобильный верхний пульт управления
 > 2 переключателя скоростей привода 
 > Ручной аварийный спуск 
 > Мобильное ограждение выбоин
 > Доступ к порталу мультиуслуг MyHaulotte 
 > 2 передних рулевых колеса, 2 задних ведущих колеса
 > Твёрдые непачкающие шины
 > Сигнал движения
 > Электрическая система разблокировки тормозов
 > Вход в панель сброса

 > �Haulotte Activ'Energy Management: автоматические или 
ручные системы наполнения аккумуляторной батареи водой

 > AGM батареи, не требующие технического обслуживания 
 > Вторичная система защиты
 > Телематические решения
 > Подставка для труб
 > Защита панели управления
 > Входные распашные ворота
 > Дополнительная защита верхнего и нижнего блоков 
управления

 > Штепсильная розетка в корзине (110/ 230 В)
 > Рабочее освещение
 > Мигающий свет (одиночный, двойной или 360 °)
 > Биологически разлагаемое гидравлическое масло
 > Гидравлическое масло для холодного климатаСкорость движения

Рабочая высота

Высота платформы 8 m

Максимальная высота движения

Грузоподъемность -   
внутри помещения

450 kg 
(3 pers.)

Длина платформы -  
снаружи помещения 2.4 m

Длина дополнительной секции

Ширина платформы -  
снаружи  помещения 1.17 m

Длина

Дорожный просвет -  центр 

0.7 / 1.5 / 4.2 km/h

Преодолеваемый угол

Угол наклона  
(продольный/ поперечный) 3.5° / 1.5°

Аккумуляторы

Радиус поворота -  
снаружи помещения 1.83 m

Емкость гидравлической системы

8 m

Грузоподъемность при 
раскладывании

0.92 m

Высота - в сложенном 
положении

Колесная база

Дорожный просвет при 
опущенных упорах

25 %

10 l

120 kg

2.35 m

2.5 m

1.86 m

Габаритная ширина 1.20 m

Длина платформы  - 
увеличенная 3.32 m

12.5 cm

10 m

Не пачкающие шины 15 x 5

ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ НОЖНИЧНЫЕ 
ПОДЪЕМНИКИ

COMPACT 
12 AE

COMPACT 
14 AE

9.75 m

2.47 m

320 kg (3 pers.)

2 940 kg

11.75 m

2 cm

Вес 2 490 kg

1.65 m

Грузоподъемность -   
снаружи помещения 

450 kg 
(1 pers.)

320 kg 
(1 pers.)

1.77 m

9.75 m

24 V - 225 Ah (C20)

14 l

13.75 m

11.75 m

11.75 m

2.72 m

2.02 m

3 070 kg

NA

1 m

4 m32 m1 m0-1 m-2 m-3 m

10 m

11 m

12 m

13 m

14 m

9 m

8 m

7 m

6 m

5 m

4 m

3 m

2 m

0

COMPACT 10 AE

COMPACT 12 AE

COMPACT 14 AE

121471, Россия, г. Москва, ул. Рябиновая, д. 61А, стр. 1 · Тел: +7(495)221-53-02 ·  
salesrus@haulotte.com · www.haulotte.ru
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